广东省事业单位2020年集中公开招聘
高校应届毕业生（蕉岭职位）
有关情况的补充说明

根据《广东省事业单位2020年集中公开招聘高校应届毕业生公告》，为进一步做好广东省事业单位2020年集中公开招聘高校应届毕业生(蕉岭职位)有关工作，现将有关情况补充说明如下：
[bookmark: _GoBack]一、2020年10月18日，中共蕉岭县委编制委员会下发《关于整合设立蕉岭县农村劳动力转移服务中心的通知》（蕉机编〔2020〕72号），将蕉岭县农村劳动力转移办公室、蕉岭县企业退休人员社会化管理服务工作办公室整合，设立蕉岭县农村劳动力转移服务中心，公益一类，正股级事业单位。
二、广东省事业单位2020年集中公开招聘高校应届毕业生(蕉岭职位)中的“蕉岭县企业退休人员社会化管理服务工作办公室”的职位由整合后单位继续实施。其中，招聘岗位仍按《广东省事业单位2020年集中公开招聘高校应届毕业生岗位表》执行，考生通过考试后，按整合后单位对应岗位入职。
特此说明。

中共蕉岭县委组织部
2020年11月20日